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 افتد.، از خطاهای رایجی است که در این درایو اتفاق می در درایو اتوفوکوس   Err 20خطای 

در درایو   Err 20زمان کمی پس از وقوع، رفع شود پس باید با روش رفع خطای  این خطا باید در مدت 

 کامل آشنا باشید تا بتوانید این هشدار را رفع کنید.  صورتبه اتوفوکوس 

های رفع آن را  در درایو اتوفوکوس بپردازیم و روش   Err 20از این رو در این مطلب، قرار است به بررسی ارور 

 بررسی کنیم پس در ادامه همراه ما باشید.

 دهیم.های لیزری را ارائه می شایان ذکر است ما در شرکت فایبرتک، انواع قطعات یدکی برای دستگاه 

ی  ها را بررسی کنید، کافی است سری به صفحه بنابراین چنانچه به این قطعات نیاز داشتید و خواستید قیمت آن 

 بزنید. قیمت قطعات دستگاه لیزر

 

 در درایو اتوفوکوس  Err 20بررسی خطای 

 

 

 

 

 

https://fibertechco.com/acessories/chiller/hanli-hl/hanli-1500/


 

 

 افتد.به دلیل مشکلات الکتریکی و یا ضعف در اتصالات اتفاق می  معمولاًدر درایو اتوفوکوس،    Err 20خطای 

 در درایو اتوفوکوس، این است که اتصالات را بررسی کنید.   Err 20گام برای رفع خطای   ینبنابراین اول

 خواهید با روش دقیق رفع این ارور آشنا شوید در ادامه همراه ما باشید.اگر می اما 

 در درایو اتوفوکوس  Err 20رفع خطای 

 توانید مراحل زیر را در پیش بگیرید: در درایو اتوفوکوس، می  Err 20برای رفع خطای 

 ثانیه صبر کنید.   20برق دستگاه را قطع و   یک بار، ابتدا .1

 برق را وصل کنید. مجدداًسپس  .2

 ؟باقی است یا خیر هنوز در درایو اتوفوکوس  Err 20حال بررسی کنید و ببینید آیا ارور  .3

 اگر خطا رفع نشده بود، به بررسی اتصالات درایور بپردازید تا شل نباشد. .4

 مشخص شده در تصویر زیر )سمت چپ درایو اتوفوکوس( را بررسی کنید. بخشسپس  .5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

پیچ در پایین آن وجود   2پیچ در بالا و  2کنید که پایه را مشاهده می  8در این قسمت، یک ترمینال   .6

 دارد. 

 کنید. صورت کامل خارج سوکت را به این دو پیچ را توسط یک پیچ گوشتی ریز، شل و  .7



 

 

 کنید آیا خطا رفع شده است یا خیر؟ کنید و بررسی  سپس سوکت را وصل   .8

های رفع این ارور را  در درایو اتوفوکوس بپردازیم و روش  Err 20در این مطلب سعی کردیم به بررسی خطای 

 نیز بررسی کردیم. 

 های بالا را به کار گرفتید اما خطا رفع نشد، چه باید کرد؟ اگر روش 

صورت دقیق و همراه با جزئیات تعریف کنید تا شما  کافی است با کارشناسان ما تماس بگیرید و مشکل خود را به 

 را راهنمایی کنند.

 


